
50

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-299

 redakcija)

2021 2022 2023

03. Aplinkos apsaugos programa 6,721.1 6,865.0 6,437.2 5,174.0 5,072.1

03.01. Pagerinti aplinkos kokybę mieste, 

kurti darnaus vystymosi principais 

pagrįstą sveiką ir švarią gyvenamąją 

aplinką mieste

6,706.0 6,850.0 6,422.2 5,159.0 5,057.1 Sutvarkytas komunalinių atliekų kiekis t 38,000 38,000 38,000

03.01.01

.

Plėtoti ir tobulinti miesto 

komunalinių atliekų tvarkymo 

4,385.4 4,287.2 4,319.4 4,189.6 3,905.0

3,886.5 3,900.0 3,932.2 3,900.0 3,900.0 Sutvarkyta komunalinių atliekų t 38,000 38,000 38,000

1.10. 476.5 Įsigyti konteineriai atliekų surinkimui vnt. 500 500 500

1.01. 3,410.0 3,900.0 3,932.2 3,900.0 3,900.0 Įgyvendintas bandomasis maisto-virtuvės 

atliekų surinkimo iš daugiabučių namų 

Šiaulių mieste projektas

vnt. 1

10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 Surinkta asbesto t 70 70 70

1.11. 5.0 5.0 5.0 5.0

1.01. 10.0

488.9 321.6 321.6 244.2 Įrengta konteinerių aikštelių vnt. 189 11

1.01. 270.9 244.2

1.10. 218.0 321.6 321.6

1.01. 60.6 60.6 40.4 Įrengta priėmimo / laikymo zona vnt. 1

Parengta techninė dokumentacija vnt. 1

Įsigyta įranga vnt. 4

03.01.02

.

Gausinti miesto želdinius, gerinti 

esamų želdinių kokybę, apsaugoti 

vertingas gamtines 

195.7 257.2 257.2 184.1 188.4

20.0 20.0 20.0 20.0

1.11. 20.0 20.0 20.0 20.0

20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

1.11. 20.0 20.0 20.0 20.0

1.01. 20.0

110.6 76.6 76.6 79.1 83.4 Užtikrinti želdinių priežiūrą (genėjimas, 

atžalų šalinimas, kelmų sutvarkymas, 

laistymas, tręšimas, kaštonų lapų 

surinkimas), pagal skirtą finansavimą

proc. 100 100 100

1.05. 6.6 6.6 4.3 3.7

1.11. 52.3 52.3 57.1 62.0

1.01. 84.1 17.7 17.7 17.7 17.7

1.10. 26.5

20.1 140.6 140.6 15.0 15.0 Želdynų dalies pagal Talkšos projektą 

įgyvendinimas

proc. 60

1.12. 125.6 125.6

1.11. 15.0 15.0 15.0 15.0

1.01. 20.1

03.01.02

.05

Prūdelio tvenkinio kraštovaizdžio 

formavimas ir ekologinės būklės 

gerinimas

07 1.01. 45.0 50.0 50.0 Įrengta kraštovaizdžio formavimo 

priemonių

vnt. 3 3 3

03.01.03

.

Gerinti miesto vandens telkinių ir 

jų prieigų gamtosauginę būklę

193.9 380.7 380.7 20.0 20.0

20.0 70.0 70.0 20.0 20.0

1.11. 20.0 20.0 20.0 20.0

1.01. 20.0 50.0 50.0

03.01.03

.05

Įgyvendinti projektą "Šiaulių 

miesto paviršinių nuotekų 

tvarkymo sistemos 

inventorizavimas, paviršinių 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

rekonstravimas ir plėtra"

20 07 1.01. 173.9 14.2 14.2 Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt. 1

296.5 296.5

1.10. 102.9 102.9

2.03. 193.6 193.6

03.01.05

.

Sutvarkyti užterštas teritorijas, 

buvusius karjerus ir durpynus

1,607.1 1,722.4 1,262.4 615.3 791.6

1,607.1 1,722.4 1,262.4 615.3 791.6 Įgyvendinta projekto veiklų proc. 40 60 100

1.10. 40.6 602.9 602.9

1.01. 1.5 59.0 59.0 30.0 40.3

1.08. 1,565.0 1,060.5 600.5 585.3 751.3

03.01.06

.

Vykdyti miesto aplinkos kokybės 

stebėseną

290.9 134.8 134.8 117.3 119.4

81.1 85.9 85.9 87.3 89.4 Finansuojama įstaigų (Šiaulių municipalinė 

aplinkos tyrimų laboratorija)

vnt. 1 1 1

1.11. 13.0 13.0 13.0 13.0

1.09. 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

1.01. 76.5 69.2 69.2 71.3 73.4

1.10. 1.6 0.7 0.7

25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

1.11. 25.0 25.0 25.0 25.0

1.01. 25.0

07 6.1 5.0 5.0 5.0 5.0

1.11. 5.0 5.0 5.0 5.0

1.01. 6.1

178.7 18.9 18.9

1.10. 1.2 18.9 18.9

1.01. 19.4

1.08. 158.1

03.01.07

.

Vykdyti miesto bendruomenės 

aplinkosauginį ugdymą

26.9 27.7 27.7 27.7 27.7

13.0 13.0 13.0 13.0 13.0

1.11. 13.0 13.0 13.0 13.0

1.01. 13.0

1.0 0.7 0.7 0.7 0.7

1.11. 0.7 0.7 0.7 0.7

1.01. 1.0

7.9 9.0 9.0 9.0 9.0 Organizuoti renginiai (Žemės diena, 

Europos judumo savaitė)

vnt. 2 2 2

1.11. 9.0 9.0 9.0 9.0 Įgyvendinta visuomenės švietimo ir 

informavimo priemonių

vnt. 2 2 2

1.01. 7.9 Paremtas egzotinių gyvūnų kampelis vnt. 1 1 1

5.0 5.0 5.0 5.0 5.0

1.11. 5.0 5.0 5.0 5.0

1.01. 5.0

03.01.08

.

Pašalinti aplinkos teršimo šaltinius 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0

6.0 5.0 5.0 5.0 5.0

1.11. 5.0 5.0 5.0 5.0

1.01. 6.0

03.01.09

.

Skatinti atsinaujinančių išteklių 

Šiaulių mieste naudojimą

35.0 35.0

03.01.09

.01

Parengti atsinaujinančių išteklių 

energijos naudojimą Šiaulių mieste 

planą

07 1.01. 35.0 35.0 Atsinaujinačių išteklių energijos naudojimo 

plano parengimas

vnt. 1

03.02. Reguliuoti gyvūnų (šunų, kačių), 

laikomų Šiaulių miesto 

daugiabučiuose namuose, 

populiaciją, kontroliuoti jų 

15.1 15.0 15.0 15.0 15.0 Gyvūnams (šunims, katėms) skirtos 

įrangos viešosiose vietose priežiūra

vnt. 16 16 16

03.02.03

.

Gyvūnų priežiūrai skirtos įrangos 

įrengimas ir priežiūra

15.1 15.0 15.0 15.0 15.0

18 1.01. 15.1 15.0 15.0 15.0 15.0 Įrengtų aikštelių kokybiška priežiūra, 

remontai, aikštelių modernizavimas

vnt. 3 3 3

Kačių šėrimo vietų priežiūra vnt. 11 11 11

Šunų išvedžiojimo aikštelių priežiūra, 

remontas

vnt. 5 5 5

Kodas Pavadinimas
2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

IŠ VISO, IŠ JO:

6,721.1 6,671.4 6,243.6 5,174.0 5,072.1

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 4,230.5 4,220.7 4,252.9 4,368.6 4,096.4

1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 6.6 6.6 4.3 3.7

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 1,723.1 1,060.5 600.5 585.3 751.3

1.09. Įstaigos pajamų lėšos (PL) 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (LIK)

764.5 1,047.0 1,047.0

1.11. Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos SB 

(AA)

208.0 208.0 212.8 217.7

1.12. Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 

SB (AA/LIK)

125.6 125.6

2. KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ: 193.6 193.6

2.03. Kitų šaltinių lėšos KT (KL) 193.6 193.6

IŠ VISO: 6,721.1 6,865.0 6,437.2 5,174.0 5,072.1

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos
2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

Mato 

vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

tūkst. Eur

03.01.01

.02

Kompensuoti fiziniams asmenims 

asbesto turinčių gaminių atliekų 

šalinimą

07

20  07

Kompensuota už asbesto gaminių šalinimą proc. 100 100 100

vnt. 1 1 1

03.01.02

.02

Parengti ir įgyvendinti želdynų 

pertvarkymo projektus

Parengti želdynų projektai ir atlikti darbai

03.01.01

.01

Įgyvendinti komunalinių atliekų 

tvarkymą

07  145787276

1

03.01.01

.04

Įgyvendinti projektą 

"Rūšiuojamuoju būdu surinktų 

maisto/virtuvės atliekų apdorojimo 

infrastruktūros sukūrimas Šiaulių 

regione"

20

03.01.01

.03

Įgyvendinti projektą "Komunalinių 

atliekų rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione"

Įrengta didelio gabarito atliekų surinkimo 

aikštelė (DGSA) su pakartotiniam 

panaudojimui tinkamų atliekų surinkimu

vnt. 1

vnt. 3 3 3

03.01.02

.01

Atlikti žemės sklypų kadastrinius 

matavimus ir organizuoti atskirųjų 

želdynų įrašymą į Nekilnojamo 

turto registrą ir kadastrą, 

07

07

Parengta želdynų dokumentacija 

(INVENTORIZACIJA)

16,935 11,069 9,596

03.01.02

.04

Sodinti naujus želdinius prie 

miesto gatvių, parkuose ir 

skveruose

07

Pasodinta želdinių vnt. 100 100 100

03.01.02

.03

Vykdyti želdinių priežiūrą 

(tręšimas, genėjimas, kaštonų lapų 

tvarkymas, Sosnovskio barščio 

naikinimas)

07

Sosnovskio barščio naikinimas m2

70 30 30

03.01.03

.07

Vykdyti geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtrą

07 Vandentiekio ir nuotekų kanalizacijos 

trasos nutiesimas  Aerouosto g. 35 UAB 

Putokšnis kartu su UAB Šiaulių vandenys

 m. ~920 

03.01.03

.04

Vykdyti lietaus nuotekų sistemos 

griovių tvarkymą

20 07 Sutvarkyta lietaus sistemos griovių vnt.

10 10 13

03.01.06

.01

Vykdyti Šiaulių miesto aplinkos 

kokybės stebėseną (triukšmo, oro, 

paviršinių vandens telkinių)

07 145412194

Parengta stebėsenos ataskaita (vykdoma 

stebėsena, įsigyjamos reikalingos 

priemonės ir paslaugos)

vnt. 1 1 1

03.01.05

.02

Tvarkyti užterštas teritorijas Šiaulių 

mieste

20  07

Sutvarkyta užterštų teritorijų (4463, 

4464,11555, 11556, 11557)

ha

420 420 420

03.01.06

.03

Vykdyti požeminio vandens ir 

dirvožemio užterštumo būklės 

stebėseną

Parengta požeminio vandens ir dirvožemio 

ataskaita (bei atlikti tyrimai stebimose 

Šiaulių miesto vietose)

vnt. 1 1 1

03.01.06

.02

Gerinti aplinkos oro kokybę, 

įgyvendinti aplinkos oro kokybės 

valdymo programą

07 Išvalyta pavasarinio purvo (dėl pakeltosios 

taršos  - gatvių sąšlavos)

t

1

03.01.07

.02

Remti nevyriausybinių organizacijų 

projektų įgyvendinimą

07

Paremta projektų vnt. 7 7 7

03.01.06

.04

Optimizuoti aplinkos kokybės 

stebėseną ir optimizuoti vertinimo 

sistemą,  sukurti 

interaktyvią/informacinę duomenų 

bazę.  Įgyvendinti projektą 

,,Aplinkos oro kokybės gerinimas 

Šiaulių mieste"

20  07 Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt.

60 60

03.01.07

.04

Organizuoti aplinkosauginius 

renginius, vykdyti visuomenės 

švietimą ir informavimą

07

03.01.07

.03

Įsigyti aplinkosauginius 

informacinius ir kt. leidinius

07 Įsigyta leidinių vnt.

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 m.

strateginio veiklos plano Aplinkos 

apsaugos programos (Nr. 03) priedas

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

03.02.03

.01

Gyvenamuosiuose rajonuose, 

viešosiose vietose šunų 

išvedžiojimo aikštelių, kačių 

šėrimo vietų ir kitos gyvūnų 

priežiūrai skirtos įrangos įrengimas, 

remontas ir sanitarinė priežiūra 

1 1 1

03.01.08

.01

Likviduoti pavojingus radinius ir 

ekologinių avarijų padarinius

18 Likviduota radinių ir avarijų vnt. 10 10 10

03.01.07

.05

Tvarkyti Talkšos ekologinį taką 07 Parengta Talkšos ekologinio tako 

einamosios metinės priežiūros ataskaita (bei 

atlikta Talkšos ekologinio tako priežiūra)

vnt.

60



51



54

Programos vykdytojo kodas

07

18

20

145412194

145787276

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija

VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016-10-28 įsakymu Nr. A -1473

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

Pavadinimas

Miesto ūkio ir aplinkos skyrius

Civilinės saugos, viešosios tvarkos ir sanitarijos skyrius

Projektų valdymo skyrius


	5476267837417551.xlsx

